Российская Федерация

                                              Ивановская область

                                   Савинский муниципальный район

                                       Муниципальное образование

                           ВОСКРЕСЕНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

                           Совет Воскресенского сельского поселения

                                                Второго созыва

                                                  РЕШЕНИЕ

                                                23.09.2011 № 30

                                                 с. Воскресенское

                         « О проведении конкурса на замещение  должности

                      главы администрации Воскресенского сельского поселения

                       Савинского муниципального района Ивановской области

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»( в действующей редакции),Решением Совета Воскресенского сельского поселения № 29 от 23.09.2011г. « Об утверждении Положения об условиях и порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Воскресенского сельского поселения»,  Уставом Воскресенского сельского поселения,ввиду досрочного прекращения полномочий главы администрации Воскресенского сельского поселения,

Совет Воскресенского сельского поселения РЕШИЛ:

1.Назначить проведение конкурса на замещение должности главы администрации Воскресенского сельского поселения Савинского муниципального района Ивановской области.

2.Опубликовать настоящее решение и объявление о проведения конкурса на замещение должности главы администрации Воскресенского сельского поселения Савинского муниципального района Ивановской области в районной газете                 « Знамя».

3.Контроль  за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Воскресенского сельского поселения                      Т.А.Макарова